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Direzione  

 

Marta Vittorini  

segreteria: tel. 0862 442068 

as-aq@cultura.gov.it 

 
U.O. Segreteria  

Nome  Area Famiglia professionale Mail Telefono Sede 

Vittoria 

Agresta 

Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Paola Diana  Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

paola.diana@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

silvia.natale@cultura.gov.it 0862 

442068 

Sulmona 

 
U.O. Protocollo 

Nome  Area Famiglia professionale Mail Telefono Sede 

Focal Point 

Marco Cappoli Assistenti Sistemi statistico-

informatici 

marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Protocollazione 

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

silvia.natale@cultura.gov.it 0862 

442068 

Sulmona 

Roberto 

Ciaiola 

Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Iside Di Carlo Supporto Ales S.p.A. iside.dicarlo@cultura.gov.it 0862 

442068 

Sulmona 

 
U.O. Amministrazione 

Personale 

Nome  Area Famiglia professionale Mail Telefono Sede 

Carla Catini Funzionari Amministrativa e 

gestionale 

carla.catini@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Roberto 

Ciaiola 

Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Consegnatario 

Carla Catini Funzionari Amministrativa e 

gestionale 

carla.catini@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 
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Roberto 

Ciaiola 

Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

silvia.natale@cultura.gov.it 0862 

442068 

Sulmona 

Lucia Borgi Assistenti Promozione e gestione 

dei servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

lucia.borgi@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Contratti e contabilità 

Andrea Apa Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

andrea.apa@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Luca Mattioli Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

luca.mattioli-01@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e 

gestionale 

silvia.natale@cultura.gov.it 0862 

442068 

Sulmona 

Cristina 

Gambacurta 

Supporto  Ales S.p.a. cristina.gambacurta@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

 
U.O. tutela e fruizione patrimonio archivistico 

Nome  Area Famiglia professionale Mail telefono sede 

Diana 

Settepanella 

Funzionari Tecnico - specialistica per 

la tutela e la valorizzazione 

del patrimonio culturale 

diana.settepanella@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Franca Beccia Assistenti Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

franca.beccia@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Giovanna 

Petrocco 

Assistenti Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

giovanna.petrocco@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Alessia Di 

Stefano 

Supporto  Società Ales S.p.a. alessia.distefano@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Lisa Falone Supporto  Società Ales S.p.a. lisa.falone@cultura.gov.it 0862 

442068 

L’Aquila 

Maria Paola 

Colantoni 

Assistenti Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

mariapaola.colantoni@cultura.go

v.it 

0864 

31690 

Sulmona 

Maria Assunta 

Di Pillo 

Assistenti Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

mariaassunta.dipillo@cultura.gov.

it 

0864 

31690 

Sulmona 

Maria Paola 

Gabrielli 

Assistenti Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

mariapaola.gabrielli@cultura.gov.

it 

0864 

31690 

Sulmona 

Lucia Borgi Assistente Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

lucia.borgi@cultura.gov.it 0863 

414265 

Avezzano 

Tecla Orlandi Assistente Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

tecla.orlandi@cultura.gov.it 0863 

414265 

Avezzano 

Marco Patriarca Assistente Promozione e gestione dei 

servizi culturali ed 

educazione al patrimonio 

marco.patriarca@cultura.gov.it 0863 

414265 

Avezzano 

 


